Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2016г. № 377

с. Сямжа

О внесении изменений в поста-
новление администрации района
от 31.12.2015г. № 397

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 31.12.2015г. № 397 «Об установлении нормы предоставления площади
жилого помещения по договору социального найма, учетной нормы площади жи-
лого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по
договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования
для сельских поселений, входящих в состав Сямженского муниципального района»
следующие изменения:
 - пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить на территории сельских поселений Двиницкое, Ногинское,
Раменское, Сямженское, входящих в состав Сямженского муниципального района:

1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору соци-
ального найма - в размере 13 квадратных метров общей площади на одного челове-
ка.

1.2. Учетную норму площади жилого помещения для принятия граждан на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях - в размере 12 квадратных
метров общей площади на одного человека.

1.3. Размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по догово-
ру найма жилого помещения жилищного фонда социального использования, - 13
квадратных метров в расчете на одного человека.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования в газете «Восход».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов